МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2015                                               с.Чаинск                                                     № 16
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 24.06.2015 № 1-171в-2012 на решение Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Чаинского района на решение Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Протест прокурора Чаинского района от 24.06.2015 № 1-171в-2012 на решение Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» удовлетворить.

2. Привести в соответствие с требованиями действующего законодательства Правила благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

        В.Н.Аникин